

Yeşil

ARSUS

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR. SAYI : 24 - HAZİRAN - 1999
(Arsuslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği) Üç ayda bir yayınlanır.

SEÇİM ÖNCESİ BOL VAAD DİNLEDİK ŞİMDİ SIRA İCRAATTA

- Mevcut adayları büyük bir titizlikle seçen vatandaşlar, önümüzdeki 'beş yıl' için seçtikleri belediye başkanlarının ve milletvekillerinin hizmetlerini bekliyorlar.
- **Bazı siyasilerin yıllardan beri halkımıza sadece bir 'seçmen' gözüyle baktığı ortamdan; halkımız, denetim görevini de üzerine alarak, eski siyasi anlayışa tepkisini oyları ile gösterdi.** Sayfa 3
- AKDER Yönetimi olarak ziyaret ettiğimiz yöre belediye başkanları, sorunları ve projelerini anlattılar. Sayfa 4

AK-DER KÖŞESİ YÖRE BELEDİYE BAŞKANLARININ DİKKATİNE

Tüm Hatay'daki ekonomik sorunlar, Arsuz-Karagağaç bölgesinde de yaşanmaktadır.

Sıcak para akışının körfez krizi ile durmasından sonra, 1997-1998 yıllarında kıy sebzisinin değer kazanması ile umutlanan köylülerimiz 1999 yılında umutları söndü. Tarımsal krizin; GAP, hava şartları, dış alım-satımlara bağımlı olması nedeniyle de ölümlü ekonomik yapının devam edeceği kanaati ve telaşı haklıdır.

Sanayi gelirinin zaten olmadığı; bünyemize uygun turizmin altyapısı ile hiçbir çalışmanın yapılmadığı bölgemizde tarım geliri de olmayınca, artık ekonomik krizin boyutunu sizler düşünün. Bölgemizin geriye kalan tek gelir umudu Suudi Arabistan işçiliği... Bu nedenle gençlerimizin bedenbeyin işgücü göçü her geçen gün artmaktadır.

Aşırı ve gereksiz yapılanma nedeniyle rant getiren sahiller bölge halkına gelir getirmesi de yok edildi.

Hükümetin bölgemize yönelik projeleri ancak 'yerel çabalarla' gerçekleşebilir.

Yerel yöneticilerimizden bölgemize yönelik projeler üretmesi gerekmektedir.

Yoksa, insanlar bu zor ekonomik koşullara daha fazla dayanamaz.



Arsuz-Karagağaç Bölgesi genel kültür ve trafik bilgi yarışmasına ilköğretimokullarında 8. Sınıf olan tüm okullar katıldı. Şampiyon Üçgüllük İlköğretimokulu Sayfa 2



AKDER Yönetim Kurulu üyeleri, yeni belediye başkanı Dr. Asaf Güven'i ziyaret etti. Sayfa 5

- AKDER'in Beyköy-Akçalı Hatıra Ormanı (Sayfa 6) - Mizah - Aktüalite - Şiir (Sayfa 7)
- Kısa Haberler (Sayfa 8)

BİLGİ YARIŞMAMIZ SONUÇLANDI

Topluma hizmeti ilke edinen; AKDER ve TRAFİKDER'in, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün katkılarıyla gerçekleştirdikleri ve geleneksel hale getirilen, Arsuz-Karaağaç yöresindeki ilköğretim okullarını kapsayan "Genel Kültür ve Trafik" konulu yarışmanın üçüncüsü Arsuz

İzcilik Kampı'nda 6-11 Mayıs 1999 tarihlerinde yapıldı.

Yarışmaya; Üçgüllük, Akçalı, Şarkkonak, Madenli, Nardüzü, Höyük ve Gözcüler İlköğretim Okulları katıldı.

Çok çekişmeli geçen ve heyecanın doruk noktasına çıktığı yarışmada şampiyonluğu, Akçalı İlköğretim Okulu'nu yenen Üçgüllük İlköğretim Okulu kazandı.

Yarışmalar eleme usulü ile yapıldı. Eşleşmeler kura usulü ile okul müdürlerinin huzurlarında yapıldı. En büyük heyecan ve çekişme, yarı finalde karşılaşılan

Akçalı ve Gözcüler İlköğretim Okulları arasında yaşandı. Birbirlerine üstünlük kuramayan iki okuldan finalisti belirlemek için kuraya başvuruldu.

Kurayla finale kalan Akçalı İlköğretim Okulu'nun sevinci görülmeye değerdi. Elenen Gözcüler İlköğretim Okulu'nun üzüntüsü ise göze çarptıyordu.

Öğrencilerin yarışmaya iyi hazırlandıkları görüldü.

Yarışmanın jüri üyelerini AKDER adına Em. Öğretmen Nurettin ERBAŞ, Trafik-Der. adına Abdullah GAZEL, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adına Gazi İlköğretim Okulu Müdürü Nihat YENMİŞ yaptı.

Yarışmanın Sunuculuğunu da Funda Güneş ERBAŞ ile Trafik-Der. Başkanı Şerife ÇELİK başarı ile yaptılar.

Yarışmaya yerel televizyon ve yazılı basın da ilgi gösterdi.

Yarışma öncesi AKDER Başkanı Dr. Muti UYAR, Trafik-Der.

Başkanı Şerife ÇELİK birer konuşma yaparak; yarışmanın önemini dile getirdi ve bu çevrede bir ilki gerçekleştirilmesinin mutluluğunu yaşadıklarını söylediler.

Yarışmalara katılan bütün okullar ve öğrenciler ödüllendirildi.

Arsuz İzcilik Kampı Müdürü Zeki YILDIZ gereken ilgiyi göstererek, iyi bir ev sahipliği yaptı.

Yarışma amında ilgi çeken bir nokta da yarışmacı öğrencilerin bilmediği soruların salonda yer alan öğrencilere yöneltilerek cevap vermelerinin sağlanması oldu.

Sorular; trafik, çevre, kültür, turizm, Atatürkçülük ve sağlık ile ilgiliydi...

Trafik Haftası nedeniyle ziyaret ettiğimiz, İskenderun Trafik Kazalarıyla Mücadele Derneği, Şöförler ve Otomobitçiler Ocağı ve İskenderun Emniyet Müdürlüğü Trafik Büro Amirliği, gelecek yıl daha anlamlı daha organize ortak etkinlikler tertibini uygun görerek fikir alışverişinde bulunuldu.

Yaptığı kitap bağışıyla, Trafik Haftası etkinliklerine katılan okullara katkıda bulunan ve öğrencileri sevindiren Sayın Yılmaz AKBAY'ın örnek olmasını sunuyor teğekkürlerinizi sunuyoruz.

TRAFİK SUÇUNA NASIL BİR CEZA

Tedbirsizlik ve alkol nedeniyle her yıl binlerce insanımızı kaybettiğimiz yollar için öngörülen kanunlar, caydırıcılık bir yana kamik burunuyor.

Yollara dağılmış, araçların içinde parçalanarak sıkışmış insan görüntüleri trafik kazalarının önlenmesi için yetmiyor. Ölümlü trafik kazaları sonrasında verilecek cezaları düzenleyen ve ölüme sebebiyet veren sürücünün davranışını "tedbirsizlik, dikkatsizlik ve aceçilik" sıfatıyla nitelleyen Türk Ceza Kanunu'nun 455. Maddesi kazasız gün olmayan Türkiye'de kesinlikle ihtiyacı körşilyamadığı gibi "trajikomik" kalıyor.

Türkiye'de trafik canavarı kamik cezalarla kurtulurken, ABD'de iki kişinin ölümüne neden olan alkollü sürücü "cinayet" suçundan ömür boyu hapis cezasına çarptırılabilir.

Geçtiğimiz yıllarda alkol ve hap aldıktan sonra pick-up'ıyla başka bir araca çarparak iki genç kızın ölümüne yol açan Thomas Richard Johns, "dikkatsizlik ve aracı silah gibi kullanmaktan" %100 kusurlu bulunmuştur. Savcı, sürücü için taammüden cinayetten idam cezası istemiş, ancak jüri heyeti talebi reddetmiş ve Johns iki kez müebbet hapis cezasına çarptırılmıştır.

Kuzey Carolina'daki davada idam cezası talebi reddedilen savcılar, sonuçtan memnun olmamakla birlikte, bu cezanın caydırıcı olduğunu ve topluma bir mesaj iletildiğini belirtmişlerdir. Savcı Vincent Rabil: "Boyle insanlar, alkol alıp direksiyona geçmeden önce bir kez daha düşünür. Çünkü alkollü sürücü direksiyona geçtiği an başkalarının hayatından sorumludur." demiştir.

İdamdan dönen Johns'un cezasında, iyi halinden ötürü indirim yapılmayacak, oton yararlanamayacak. Kuzey Caroline yasasına göre tehlikeli eylem halindeyken bir başkasının ölümüne yol açan sanık, işlediği fiilde kast unsuru bulunsun bulunmasın, birinci dereceden idam cezasına çarptırılabilir.

Türkiye'de insan hayatına verilen değer açısından çarpıcı bir örnek oluşturan bu davanın bir benzeri geçen yıl Şişli 3. Asliye Ceza'da görülmüş ve 3 kişinin ölümüne, 2 kişinin yaralanmasına neden olmakla suçlanan Meltem Uğurludural adlı sürücü "8 milyon 362 bin lira" para cezasına çarptırılarak kurtulmuştu. Sürücüye verilen bu cezaya ölenlerin yakınları büyük tepki göstermişti. Hukukçularımız ve siyasi partilerimiz örnek aldığımız bahnin kanunlarını Türkiye'de de çıkarmak için daha kaç milyon insanın ölüp, yaralanmasını beklemektedir.

İste size batılı bozı ülkelerden örnekler:

ABD : Kuzey Carolina eyalet yasalarına göre alkollü araba kullanarak ölüme sebebiyet verenler, "birinci derecede cinayet suçundan" yargılanabilir.

HOLLANDA : Hollanda'da bir sürücü eğer alkollüyken kaza yaparsa (kaza ölümsüz olsa da) en az dört yıl hapis ve yüksek miktarda para cezası veriliyor. Eğer kaza ölümlüyse "müebbet hapis ve yüksek miktarda para cezası" veriliyor.

YUNANISTAN : Bu ülkede "alkollü araç kullananların araçlarına süresiz el konuluyor." Uygulama sayesinde Atina'da trafik kazalarının %50 oranında azaldığı gözlemlendi.

İSKENDERUN
Trafik Kazalarıyla Mücadele Derneği
Yönetim Kurulu

SIYASİLER VERDİKLERİ SÖZÜ TUTMADI...

Et ve Balık Kurumu, Karayolları Bölge Müdürlüğü'nden sonra DLH gibi kamu kuruluşları İskenderun'dan kaldırıldı. Her seçim öncesinde olduğu gibi kararın gözden geçirilmesi için çaba gösterme ve iptali sözünü veren siyasilere yine başarılı olamadılar. İskenderun adeta ölü yatırımlar şehri oldu. Limanın durumu, il olma, serbest bölge ile ilgili vaatlerde bunların cabası.

TARİHİ-KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİMİZE KİM SAHİP ÇIKACAK?

Her yıl düzenli olarak Akçalı Beldesi'nde kutlanan 'Yumurta Bayramı' ile Gözcüler'e bağlı Çetilik Köyü'ndeki 'Bahar Şenlikleri' yozlaşıyor. Sevgi, barış ve kardeşlik duygularının pekiştirildiği etkinlikler gittikçe yozlaştırılıyor. Halkın ört, adet ve -bir anlamda demokrasi sesleniş- anlamına gelen bazı etkinlikleri amaç dışına sürükleniyor. Bu sürüklenişe bir son vermek her yurttaşın görevidir. Bu noktada yoz sürüklenişte -bir anlamda asimile oluşa- bir SET oluşturan belde başkanlarının görevlerini yapmamları, olumlu hiçbir girişimde bulunmamları kültürün yok olmasını hızlandırıyor ve bunun bedelini bu belde başkanları öder!

TURİZM HAFTASI ARSUZ'DA KUTLANAMADI

Bölgemizde belediyelerin kurulması ile hızlı betonlaşma neticesinde "Yeşil ArsuZ"u turizm bölgesinden kendi ellerimizle çıkardık.

Daha sonra yeşil alanları katlettik. İskenderun-Arsuz Yol ayrımındaki "Sarı Renkli" turistik ve tarihi bölgeyi ifade eden 'ARSUS' levhasının kaldırılması da adeta bu söylediklerimizi doğruluyor.

Turizm gelirinden bölgemizi mahrum eden belediye başkanlarına ithaf olunur.

GÖZCÜLER LİSESİ

İlk yılını bu yıl düşük kapasite ve verim ile eğitim dönemini geçiren Gözcüler Lisesi'ni bundan sonra büyük sorumluluk ve görevler düşüyor.

Bu liseimize gelecek yıldan itibaren tüm bölge öğrencilerinin, Milli Eğitim'in önerisi ile öncelikle bu okula zorunlu kayıt yaptırılması düşünülmektedir.

2000 yılında liseli gençlerimizin akıbetlerini tayin edecek bu çok programlı lisenin eğitim kadrosu, araç gereç yönünden tamamlanması için şimdiden gerekli girişim ve çalışmaların yapılması gerekmektedir. En büyük görev lisenin kurulmasında -şüphesiz- en büyük katkısı olan ve halen halkımız tarafından aynı göreve layık görülen belde başkanı ve derneğimiz üyesi Aziz YAZAR'a düşmektedir. Sayın Yazar'ın bu göreve de damgasını vuracağından şüphemiz yok. Bu hususta en büyük destekçisi olarak başarısının devamını diliyoruz.

NEREYE ?...

NURETTİN

ERBAŞ

VAATLER

Yine bir seçim daha geride kaldı. Halkımız yine "hür ve demokratik trade"sini kullandı. Ve kendilerine, topluma, ulusa yararlı olabileceklerine inandığı kişi-kişileri seçti... Dedikodular, suçlamalar, atışmalar, heyecanlar da sona erdi. Türkiye'nin ufkunda yeni sabahlar oldu, yeni güneşler doğdu...

Asıl mücadele, asıl heyecan, asıl umutlar ve beklentiler şimdi başlıyor... Gerek yerel ve gerekse genel seçimlerde kazananlar büyük mutluluklar yaşarken kaybedenler de "bir başka bahara" sözü gereği "Nerede hata yaptım?" "Nerede yanıldım?" hesabı içine girdi.

Seçim kararı alındığından bu yana gerek seçim meydanlarında, gerek televizyonlarda ve gerekse yazılı basında binlerce vaat dinledik. Adaylar yapacaklarını söyledikçe "-Vay bel..." dedik kendi kendimize... "-Ne cevherler, ne değerler varmış ülkemizde, yöremizde..." dedik. İnandık, oyumuzu verdik, seçtik...

Şimdi ne olacak?... Acaba bu vaatler gerçek olacak mı? Ya da ne zaman gerçekleşecek... Toz pembe gösterilen o rüyalar gerçeğe dönüşecek mi? Yoksa sadece bir rüya olarak mı kalacak?... İnşallah korktuğumuz gibi olmaz.

Gerek genel ve gerekse ve özellikle yerel seçimlerde işbaşına gelenlerden, o seçim meydanlarında vermiş oldukları sözleri ve vaatleri yerine getirmelerini bekliyoruz. Getirsinler ki bundan sonra ki seçimlerde karşımıza "alın ak" "vicdan rahat" ve "ak-pak" olarak çıksınlar. Bize hesap verdikleri zaman da başarısızlıklarını değil başarılarını anlatsınlar.

Onlara başarılar dilerken; "az laf, çok iş" sözüne sadık kalmalarını ve uygulamalarını bekliyoruz.

YARIŞMA

AK-DER olarak TRAFİK-DER ile birlikte ve İlçe Milli Eğitim'in desteği ile Karaağaç-Arsuz Yöresi İlköğretimokullarını kapsayan bir yarışma düzenledik. Bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdik. Ayrıca bu yarışmayı geleneksel hale getirdik. Bu alanda bölgemizde bir ilki gerçekleştirdik ve başarılı olduğumuza da inanıyoruz.

Gönül isterdi ki bu yarışmaya tüm ilköğretimokulları katılsın ve kırsal kesimin sosyal aktivitesi gerçekleşsin... Ama yayın organımız "Yeşil Arsus" ve İlçe Milli Eğitim'in yazılı duyurularına rağmen yarışmaya sadece yedi okulumuz katıldı. Bizler de "çam sakızı, çoban armağanı" misali gerek okulları ve gerekse yarışmacı öğrencileri ayrı ayrı ödüllendirdik.

Yine gönül isterdi ki yöremizde bulunan sosyal kuruluşlar, işyerleri, yöneticiler, dernekler bu çok anlamlı çalışmamızda bize destek çıksınlar, maddi-manevi alanda katkıda bulunsunlar, teşvik edici bir çaba gösterebilirler. Kırsal kesimdeki ilköğretimokulları arasında "tanışma, dayanışma" amaçlı "sosyal aktivite"yi geliştirici yarışmamızda bizimle birlikte olsunlar.

ÖNLEMİNİ KİM ALACAK?

Yaz mevsimine girmek üzereyiz. Yöremizde de tipik bir Akdeniz iklimi: yazlar sıcak ve kurak, kışlar ılık ve yağışlı hüküm sürmektedir. Sıcakların etkisi ile kimi damunda, kimi balkonunda, kimde kapı pencere ardına kadar açık bir şekilde yatmakta, oturmakta, bazı kendini bilmezler, gece-gündüz demeden motosikletlerinin susturucularını çıkararak sokaklardan geçmekte. Dolayısıyla insanları rahatsız olmaktadır. Hastası, yaşlısı, gencl, bebeği, çocuğu sıcaktan bunalmanın etkisi ile de perişan olmaktadır.

Peki bunlara kim dur diyecek? Önlemimi kim alacak? Çözümü nedir? Elbette birileri vardır, var olmasına ama nerede o yürekli kişiler? Nerede o yürekli kuruluşlar? Lütfen ses sınırları aşanlarla mücadeleye buyurun. Buyurun ki biraz rahat nefes alalım.

ARSUZ YÖRESİ BELDELERİN YENİ SEÇİLEN BELEDİYE BAŞKANLARINI, YENİDEN SEÇİLEN BİZ AK-DER YÖNETİM KURULU OLARAK ZİYARET ETTİK

Arsuz Belediyesi Başkanı Sayın Ersoy HOCAOĞLU ile görüşmemizde, yeni yapacağı dalga kıran projesini ve Arsu yolunun ıslahı için yapacaklarını anlattı. Ayrıca belediyenin hiçbir borcu olmadığını, onun için projeleri kısa sürede gerçekleştirebileceğini söyledi.

Akçalı Belediye Başkanı Sayın Ali SABAHOĞLU'na ziyaretimizde, belediyenin yüklü bir borcu olduğunu, yapılacak ilk işin bu borcun ödemek olduğunu ve daha sonra da elverdiği kadar gereken yeni projelerle yola devam edileceğini söyledi.

Fazla borçtan muzdarip iken başkanın emlak vergilerini düşüreceğini açıkladı, Emlak vergilerinin halka ağır geldiğini bu nedenle yasanın elverdiği kadar düşürüleceğini söylemesi çok ilginçtir.

Üçgüllük Belediye Başkanı Sayın Sabahattin SAPMAZ'ı ziyaretimizde de aynı şikayet oldu. Borç sorununun olduğunu gördük. Su ve yol sorununun kısa sürede çözüleceğini açıkladı.

Ziyaret ettiğimiz son belde Madenli Belediye Başkanı Sayın Dr. Asaf GÜVEN'de şu açıklamalarda bulundu. Beldede geçmişte yapılanlardan ziyade gelecekte yapılacaklara ve ileriye doğru bakmak gerektiğini, her ne kadar geçmişte yapılan hatalardan dolayı belediye büyük bir borç altına sokulmuş olmasına rağmen bunun kısa sürede aşılması gerektiğini, belde huzur, birlik ve beraberliğin sağlanarak, her türlü zorluğun iyi bir yönetimle aşılabileceğini açıkladı.

Gözcüler Belediye Başkanı Sayın Aziz YAZAR'ı geç kaldığımızdan dolayı, Gökmeydan Belediye Başkanı Sayın Akıl KARACİĞER'in bir yakın akrabasının rahatsızlanmış olması nedeniyle oraya gitmek mecburiyetinde kaldığı için görüşemedik.

Bütün belediye başkanlarımıza başarılar dileriz.

YÖREMİZ VE OKULLARIMIZ

Uzun bir maratonun sonuna gelmek üzereyiz. 1998-1999 öğretim yılı maratonu...

Geleceğimizi olarak gördüğümüz çocuklarımız, başarıyı yakalamak için öğretim yılı boyunca çalıştılar. Doğal ki çalışmalarının sonuçlarını, kartellerini ayrıca görecektirler. Sonuca kimi sevinecek, kimi üzülecektir. Biz, baba-anne, ağabey-abla, olarak onların sevinç ve üzüntülerine olgunlukla katılma erdemliliğini sergilemek zorundayız.

Sevinen çocuklarımızın sevincine olgunluk ve erdemlilikle katılmak çok kolaydır, bunu biliyorum. Fakat üzüntülerini paylaşmak, bu durumdaki çocuklarımızı ilerisi için hazırlamak, başarıya ulaşma yollarını gösterme olgunluğu ve erdemliliğini göstermek hayli zor olabilir. İşte insanı insan yapan ve diğer canlılardan ayıran özellik, bu durumlarda, bu olgunluk ve erdemliliği göstermektir, sanırım. Unutmayalım ki başarılı olanları çocuklarımızın başarısızlık nedenleri sadece kendilerinde değildir.

Evet, okuyan çocuklarımızın başarısızlık nedenlerinin büyük bölümünü kendimizde aramalıyız; kendi kendimizi sorgulamalıyız.

"Ben kaç kez okula gidip çocuğumun durumunu öğretmeninden ve okul müdüründen sordum? Acaba çocuğumun gereksinim duyduğu araç-gereç ve giyimini sağladım mı? Sağlıklı beslenmesini gerçekleştirdim mi? Evde, o'nun sakin çalışabileceği bir ortam yarattım mı? Arasına okula gidip gelişlerini kontrol ettim mi? O'na arkadaş gibi mi, öcn gibi mi yaklaştım? Evde kaç kez Ona, bu gün okulda ne öğrendin diye sordum? Okula karşı olan yükümlülüklerimi yerine getirdim mi?"

En son paragraftaki sorgulama en az diğerleri kadar önemlidir. Çünkü hepimizin bildiği gibi devlet, artık bütçesinden okullara ödenek yapmıyor. Eğitime katkı payı adı altında her yıl velilerden toplanmasına karar verilen paralarla okulları kendilerini ayakta tutmaları istenmektedir.

Düşünün ki bir okulun velileri bu eğitime katkı payını ödememekte direnmekte. Bu okulu, okul müdürü nasıl ayakta tutabilecektir? Yıl sonunda okulun öğrencileri başarıyı nasıl yakalayabilecektir?

Bu bağlamda yöremizin bir ilköğretim okulundan söz etmek istiyorum. Söz etmek istediğim "Madenli ilköğretim okulu"dur. Eskiden beri okulumuz parasal yönden, öğrenci velilerinin okula ilgisizliği yönünden çok şanssızlık çekmiştir. Uzun yıllar bende kendi beldem olan Madenli'nin okulunda öğretmenlik yaptım.

1988'de Madenli ilkokulu'na öğretmen olarak atandım. Müdürlük görevini de üstlenmişim. Okul, bir harabeydi. Kapı ve pencereler yerde, sağlam cam yok, başı boş gezen hayvanlar okulu kendilerine yuva edinmiş, tuvaletler uzun yıllardan beri tıkanmış, taş ve pisliklerle dolu, köyün sulama suyu okul bahçesinin ortasından akarak köy meydanına dökülmekte, bahçe, su otları ve dikenli otlarla kaplıdır.

Kulaktan kulasına, o günkü öğretmen arkadaşlarımızla: (Kimimiz marangoz, kimimiz sıvacı, kimimiz boyacı, kimimiz işçi olarak çalışarak okulu okula benzettik. Zamanın muhtarı rahmetli Muhriz ÇIPLAK, köy bütçesine ait bankadaki 250 lirayı çekip bize vermişti. Bunun dışında, durumdan velilere ne kadar söz ettiyse de maddi yardım bulamadık. Çaresiz cebimizden para da harcamıştık.

1999'a süper çağa geldik, durum gene aynıdır. Okulumuzda çok saygı değer, çalışkan, özverili bir öğretmen kadrosu var. Okul Müdürü Sayın Ali ÇIPLAK'ta aynı özellikleri taşıyan bir öğretmenimizdir. Tek amacı okulun yörede en düzenli, en verimli, en seçkin duruma gelmesidir. Uğraşları ile devletin Madenli'ye onaltı derslikli bir okul binası yapmasını sağladı. Yıllardır gerçekleştirilemeyen okul çevresinin "ihatasını" gerçekleştirdi. Okul sahası betonlandı, Çevre köylerden gelen öğrenciler dahil okuldaki bütün öğrencilerin uyumlu bir çalışma içine girmesini de sağladı. Kısacası Madenli ilköğretim Okulu tam bir okula dönüştü.

Her şey iyiyeye gidiyor fakat Madenli ilköğretim Okulu Müdür ve öğretmenlerinin yakınmalarına bakılırsa bazı şeyler hala söper çağ öncekinin ayrıdır. Bunlar:

- 1- Veli toplantılarına velilerin ancak %3'ü gelir.
- 2- Eğitime katkı payı parasını velilerden en çok %3'ü öder
- 3- Tebeşir, süpürge, kartastye paraları çoğunlukla müdür ve öğretmenlerin cebinden çıkar.

İşte, acaba veli olarak biz kendimizi sorgularken "Okula karşı olan yükümlülüklerimi yerine getirdim mi?" sorgulamasının çok önemli olduğunu yukarıda onun için iyice vurgulamıştım.

Eğitime katkı payının devletin bir politikası olarak eleştiri götürüp götürmemesi ayrı bir konu, fakat devletin bir politikasıdır. Okulumuz da bu eğitime katkı payı parası ile ayakta durmaya çalışmaktadır.

Çocuklarımızın başarıyı yakalaması için sık sık kendimizi sorgulamalıyız. Unutmayalım ki başarısızlıkları nedeniyle çocuklarımız suçlayarak yakamız kurtarma yoluna gitmek en kolay fakat en tehlikeli yoldur.

KENDİMİZİ SORGULAYALIM.

Mehmet ÇIPLAK

SAYFA - 4

AKDER YÖNETİMİ, UZMAN DOKTORLARI İLE MADENLİ BELDESİNDE GÖREV YAPTI

*Derneğimizin Yeni Yönetimi, Rutin Hizmetlerinden Sağlık Gezilerinin
İlkini Madenli Beldesi'ne Yaptı*

Derneğimizin sağlık hizmeti amaçlı 18. yeni yönetiminin ilk etkinliği olan sağlık hizmetine ilgi oldukça büyüktü. Adeta izdiham yaşandı. 600 civarındaki hasta tepeden tırnağa muayene edildi. Hastane şartlarında tetkik ve tedavisi gerekenler yine aynı uzman hekimlerce hastanede gereği yapılmak üzere sevk edildi. Maddi durumu iyi olmayan hastalara da stokta mevcut ilaçlar ücretsiz olarak dağıtıldı.

Madenli Beldesi'nin yeni belediye başkanı Dr. Asaf Güven'in derneğimizin kurucu üyelerinden birisi olması nedeniyle yönetim ve doktor meslektaşlarının gayret ve ilgileri olağanüstü idi.

Yönetim Kurulu üyeleri, birisi hariç tümü, aile bireyleri ile beraber görev başında idi. Hiçbir menfaat gözetmeksizin gönüllü olarak görev yapan, bölgemizin sevilen, popüler, uzman hekimlerine şifa dağıttıkları hastalar adına teşekkürü bir borç biliyoruz. Dokuz uzman he-

kimden oluşan sağlık ekibi şu doktorlardan oluştu:
Dr. Bedi KURT (Hariciye)



Dr. Ender ÇOLAKOĞLU (İç Hastalıklar)
Dr. Meysun DÖNMEZ (İç Hastalıklar)
Dr. Tahsin DÖNMEZ (Göz Hastalıkları)
Dr. Hayri ÖZŞEN (Kulak-Burun-Boğaz)
Dr. Bahar Işık KÖSE (Cilt Hastalıkları)
Dr. Muhsine KORKMAZ

(Kadın Doğum Uzmanı)

Dr. Asaf GÜVEN (Çocuk Hastalıkları Uzmanı)

Dr. Muti UYAR (Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı)

Belediye Başkanı Sayın Dr. Asaf GÜVEN hem ev sahipliği yaptı, hem de doktorluk avantajını kullanarak aktif hizmetin içinde yer aldı. Hizmetin başarı ve düzeninde büyük rol oynadı.

Sağlık hizmeti sonunda doktorlar ve yönetim kurulu üyeleri aileleri ile beraber dağdaki Yanarkaya'yı ziyaret ederek, orman alanında piknik havası içinde yemeklerini yediler.

SU ve SAĞLIK

Su bütün güzelliklerin anası. Zaten o, güzeller güzeli Afrodite'yi doğurmadı mı?

Metabolizmanın çalışması ve vücudun atıklardan arınması için suya ihtiyaç var. Susuz kalan vücudun tehlike sinyallerini cilt veriyor. Cilt pul pul kabarıp dökülüyor. Matlaşma kaçınılmaz olarak bu süreçte yerini alıyor. Özellikle kıştan yaza geçerken bunu sık sık yaşıyoruz. Cilt yüzeyi, kalın glyisiler sebebiyle yeteri kadar nemlenemediği için kalınlaşmaya başlıyor. Cildin ışığı sönerken, pürüzler ortaya çıkmaya başlıyor ve doğal kadife yumuşaklığını kaybediyor.

Cildin yeteri kadar suyla beslenmesi çok önemli. Çünkü su cildin doğal korunma sistemi için gerekli. Bu su depolardan sağlanmayınca cilt korunmayı yağ molekülleriyle sağlamaya çalışıyor. Ancak çevresel faktörler zamanla yağ moleküllerinden oluşan koruma tabakasını

inceletmeye başlıyor. Bu da kırışıklıkların ortaya çıkmasına yol açıyor.

Özellikle kıştan kalan toksinlerden korunmak için bol bol su içmeliyiz. Her gün içilen 2 lt. su metabolizmayı hızlandırarak vücut içinde biriken zehirlerin atılmasını sağlıyor. Bu da cildi gençleştirerek parlamasına ön ayak oluyor.

Suyu içmekle birlikte dışardan almakta çok önemlidir. Her gün alınan bir duş, cilde bebeksi yumuşaklığını geri getiriyor. Ancak bunun için cildi kurutacak sabunlardan uzak durmalısınız.

Türk örf ve adetlerinde yer alan keşeme çok yararlı bir işlem. Kese işlemi de cilde peeling etkisi yaratıyor. Tek fark orada kozmetik ürünün olmaması.

Yağlı cillere sahip olanlar yüzlerini sabun ya da yıkama jeliyle yıkayabilirler.

Kuru cillere sahip olanlar ise sabunlardan uzak durmalıdır.

MADENLİ'DEKİ KROM TESİSİ MEVZİ İMAR PLANI İPTAL !

Madenli Beldesi'ndeki Zilli Çay üzerinde yasal girişimleri başlatılmadan inşaatına başlanan ve faaliyete başladıktan sonra ÇED raporu alınan krom kırma, eleme, zenginleştirme ve depolama tesisinin üzerinde kurulduğu arazinin imar değişikliği Adana 1. İdare Mahkemesi tarafından iptal edildi. 210 No'lu parsel, tarım alanından sanayi alanına dönüştürülmüş, tesisin kuruluşu beldede iki yıl süren tartışmaları neden olmuştur.

Derneğimiz Basın Yayın Komitesi Üyesi Mehmet ÇIPLAK tarafından açılan iptal davasında mahkeme heyeti, "1/1000 ölçekli imar planında yapılan değişikliğin 1/5000'lik nazım imar planına aykırı yapılması yanında uygulama imar planının kendi içinde sadece 210 No'lu parsel sınırlarına çizilip onaylandığı, çevresiyile iribatının değerlendirilmediği, bu haliyle şehircilik ilkeleri, planlama esasları ve kamu yararına aykırı" olduğu görüşünde birleşti.

Yargılama gideri 47 Milyon 734 Bin Liranın davalı Madenli Belediye Başkanlığı'ndan alınmasına karar verildi.

İnşaatına yasal gerekler yerine getirilmeden zamanın Madenli Belediye Başkanı Şekip ÇIPLAK'ın desteğinde başlanan tesise ilgili tartışmalar 1996-1997 yılında geniş yankı bulmuş, AKDER bu hususta yazılı ve görsel basın ile kamuoyu oluşturunken, hukuki yöndeki çalışmalara destek olmuştur. Bu tesislerden ütik sularındaki İosfat, al-glerin çoğulmasına, sudaki oksijenin tükenmesine buna bağlı olarak da hayvanların ölümüne neden olduğu saptanmıştır.

AKÇALI-BEYKÖY HATIRA ORMANI

1998 yılı ekim ayında Akçay-Beyköy sınırları içinde yanan 8 hektar ormanlık alanın devlet-sivil toplum kuruluşları ve vatandaş işbirliği çerçevesinde ağaçlandırma çalışmaları devam ediyor.

AKDER Yönetim Kurulu 10 Bin ağaç ve tahminen 10 Dönümlük bir alanda ağaçlandırma yapma kararı aldı. Derneğimizin ismi ile anılacağı hatıra ormanı için ağaç dikimi sonbaharda gerçekleştirilecektir. Tüm üyelerimiz davetli olup kesin tarih ayrıca bildirilecektir.

Bu doğrultuda ayrıca Akçalı Belediyesi ile yaptığımız girişim sonunda kurulacak 10 dönümlük AK-DEK ormanı ile belediyenin kurmasını istediğimiz birleşik ad altında olması düşünüürse; (AK-DEK - Akçalı yeşil alanı oluşturma) hem ekonomik olur, hem dayanışmayı gerçekleştirir, hem de daha geniş alan elde etme olanağı yaratır.

ÇİÇEK TİCARET

Talat ÇİÇEK

OYSA Hazır Beton ve Çimento Bayii
Beyaz Çimento-Demir-Kireç-Taş-Kum-Çakıl
Nakliye ve Ticareti

Prof. Muammer Aksoy Cad. Uyarlar Oteli Altı No:2
Tel.: 615 08 87 Fax: 615 05 17 İSKENDERUN

MANSUROĞLU TİCARET

Fahrettin MANSUROĞLU

BİLGİSAYAR OYUNLARI İŞLT. ·
ATARI MAKİNALARI ve ELEKTRONİK AKSAMI
YEDEK PARÇA SATIŞI

Pınarbaşı Cad. No:29/D İSKENDERUN
Tel.: 0.326.616 45 71

YATÇILIK ve ARSUS

MUTİ

UYAR

Yat, özel gezi gemisi olup, yatçılık eğlenmek amacı ile yapılan her türlü deniz teknesi sporudur.

4 m.'lik tek yelkenli küçük yattan, 1800 tonluk 80 metrelik motorlu büyük yata kadar çeşitli yatlar vardır. Yatlar iki büyük sınıfa ayrılır: Gezi yatları ve yarış yatları. Birinciler; uzun geziler, ikinciler yüksek sürat yapmak içindir. Gezi yatları, hem motorlu hem yelkenli ya da sadece motorlu teknelerdir. Gezi yatları denize son derece dayanıklı olmalarına, açık denizlerde seyir edebilecek şekilde donatılmalarını, ayrıca da kamaralarının konforlu olmalarına dikkat edilir. Yarış yatlarının çoğunda konfor yoktur.

Bu yıl 10. düzenlenen Doğu Akdeniz Yat Rallisi'nin bir durağı da İskenderun idi.

Bu 101 yatın geldiği ve üçgün İskenderun balıkçı barınağında konaklayan yatçılar, St. Pierre Kilisesi'ni, müze ve Antakya'nın çeşitli yerlerini gezdiler. Yatçılık, turizmin önemli bir ayağıdır. Ancak alt yapı olmadığı için bölgemiz bu gelirden nasibini alamamaktadır. İskenderun Konacık arasında yapılacak bir yat limanı, bölgeye büyük bir hareketlilik getirecek belki de bölgenin ekonomik kaderini olumlu yönde değiştirecektir. Bölgemizde yat turizminin uluslararası statüye kavuşması için seçilmişler, atanmışlar sivil toplum örgütleri ve vatandaşlar elele vermeliyiz. Böyle bir projenin gerçekleşmesi için uğraş vermeliyiz.

Kısmen özelliklerine değindiğimiz yat turizmi ekonomik geliri yüksek olanların yaptığı bir spordur. Döviz geliri yüksektir. Doğu Akdeniz'de, özellikle bölgemizde eksikliği hissedilen yat limanı ve alt yapının bir an önce oluşması dileğimizizle...

Not : Kaymakamız Sayın Günhan SARIKAYA ve Su Ürünleri Kooperatif Başkanı Mahmut BİLEN'in gayretleri ile balıkçı barınağında sadece bu ralli için ev sahipliği yapılmıştır. Yat için bölgemizde sürekli barınma ortamı hiç yoktur.

TOYOTA PLAZA

DÜĞÜN SALONU

Yemekli, Yemeksiz - Nişan - Düğün ve
Özel Toplantılar için Hizmetinizdeyiz.

Yusuf TAYHOŞ - Edip BÜYÜKTEPE

TOYOTA PLAZA ÜSTÜ
Tel. (326) 618 67 84 - 618 68 24 İSKENDERUN

ABBAS

Haydi Abbas, vakit tamam;
Akşam diyordun işte oldu akşam.
Kur bakalım çilingir soframızı;
Dinsin bu kalp ağnsı.
Şu ağacın gölgesinde olsun;
Tam kenarında havuzun.
Aya haber sal çıksın bu gece;
Görünsün söyle gönlümce.
Bas kurbacı sihirli seccadeye,
Göster hükmetliğini mesafeye
Ve zamana.
Katıp tozu dumana,
Var git,
Böyle ferman etti Cahit,
Al getir ilk sevgiliyi Beşiktaş'tan;
Yaşamak istiyorum gençliğimi baştan.
Cahit Sıtkı Tarancı

YEMEK TARİFİ

Bir bardak dolusu gülümsemeye bir kap dolusu dostluk ilave edin.
Bu kaşık unut, bir büyük porasyon yardımlaşma, çok miktarda um, bir tükenmiş gönüllülükle çirpın.
Bir tazın yumuşaklık, biraz da nezaket tozuyla kabartın.
Kurvetlendirmek için bir çorba kaşığı güvene ihtiyacınız olacak.
Bir sadakat kasesi içinde bir ölçü inanç, iki ölçü akılcılık ve bir katı damla hoşgörüyü azar azar ilave edin, sevgiyle karıştırın. İki kaşık gülmek, bir kaşık sabır ve bir tazın övgü ilave edin. Şekle ile hiç durmadan ve gülmeye devam edin.
Yemeğin adı ne?
İNSANLIK!...
NURHAYAT BİLGEN

ALLAHAISMARLADIK

Hayat nasıl iki insanı biraraya getirdiyse
Öyle ayır yollar
Günler günleri kovalar
Aylar ayları, yıllar yılları...
Ve hasret biter
Oysa her biten ayrılık
Yeni bir ayrılığın başlangıcıdır
Acıdır tam kavuştuğumu sandığım an
Sonsuza dek koptuğunu anlamak
Ama dayanamak gerek
Ayağını toprağa basmak gerek
Bulutlara değil !
Eğer aynıdıysa yollar
Araya yalnız yolların değil
Düşüncelerinde uçuruma girdiyse
Artık sözler anlam taşımaz
Kelimelerin faydası yoktur artık
Geride bir tek söz kalmıştır söylenecek
O da ALLAHAISMARLADIK !

Evet. Ne kadar güzel bir şiir değil mi ? Bu duygusal şiirin yazarı çok ünlü bir yazar ya da edebiyatçı değil; Ankara'da O.D.T.Ü. Endüstri Mühendisliğinde okuyan genç bir kız idi. Fakat o çareyi ölümlü aradı. Çok genç yaşta dul kalan ve kendini uyuşturucuya teslim eden bu genç kızın sonu da diğerlerinden farklı olmadı . Bir köşerde aşın dozdan ölü olarak bulundu. Tabii her zaman olduğu gibi arkasından ağlayan bir yağın insanı bırakarak gitti. Bu anlamlı şiiri dergimize vermemdeki asıl amacım; bir takım sorunların çözümünü uyuşturucuda arayan gençlere yaşamın ölümden daha güzel bir duygu olduğunu yinlemek, kendinizi, o ölümcül maddeye tutsak edecek kadar zayıf bir insan olmamak... Biraz güçlü ve sabırlı olun. Kötü ve sıkıntılı günlerin arkasında her zaman mutlu görünmelerin olacağını unutmayın. Bunun için -Zaman en iyi ilaçtır-

Can Yücel'in söylediği gibi YAŞAMAYI ÖLECEK KADAR SEVMELİYİZ !

SUAT DİREYFİOĞLU

BU SAYFA BURSIYER ÖĞRENCİLER TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.

SAYFA - 7

Mühür olmayınca!

(Aynı ile Vaki)

...Köyün eski muhtar İbiş hakkındaki tahkikat sürüyordu. Bu arada mühür de geçici olarak alınmış... İbiş'in aleyhinde ifade vermek için kuyruklar oluşturmuş köylüler... Dolup dolup boşalıyor köy odası... İbiş kızgın tabii... Karşıdaki kahveden olup bitenleri seyrediyor. Seyrettikçe de köpürüyor. Bir ara dönüp diyor ki yanında oturan arkadaşına:

- Ah, ah!.. Şimdi mühür bende olacaktı... Olacaktı ki, soracaktım bu gelenlere!..

MERDİVENDE

Temel süper bir markete gitmiş. Yürüyen merdivenlerden üst katlara çıkarken elektrikler kesilmiş ve yürüyen merdiven durmuş. Elektrikler ancak üç saat sonra gelmiş. Tabii bu arada bizim Temel merdivende öylesine üç saat beklemiş.

NEYİMSİN

Mehtaplı gecelerde; HÜLYAM,
Sensiz uyunken; RÜYAM'ın.
Hiçbirşeyim yok ki sensiz olsun,
Ahiretimi bilmem ama SEVGİLİM,
Sen benim DÜNYAM'ın

Em. Öğr. Nurettin ERBAŞ

Rubailer...

Ali Nevruz ERBAŞ

NEYSEN O'SUN ...

Nasıl bulmuşsa, bir eşek giymiş
aslan postunu,
Ormana dalınca da korkutmuş
eşi-dostunu,
O zevkle kükreyeyim diye birden
anırı verince,
Kaçacak yer aramış gerçek
aslan gelince...

ZİLLİÇAY KÖPRÜSÜ'NÜN HİZMETE AÇILMASINDAKİ HUKUK KOMEDİSİ

İskenderun- Arsuz İl yolunun Zilli Çayı çıkışındaki 21-22 km. arasında kamulaştırma sahasında tesadüf eden taşınma, kamulaştırma işlemi 1997 yılında bedelinin tamamı T.C. Merkez Bankası Mersin Şubesine bloke edilmiştir.

Ancak taşınmazın kamulaştırılan kısmı üzerinde tesbit edilen bina ve diğer müstamlakatlara (Ağaç, su kuyusu vs.) kendi aralarında itirazlı olmasını bahane göstererek taşınmaz hissedarı iki kardeş (Gamisi ve İlmittin ÇIPLAK) bu mevzuatların ödenmemesi için dilakçe vermişler ve binalarında tahliye etmemişlerdir.

Anılan binalar nedeni ile acilen açılması gereken Zilli Çayı Köprüsü iki yıldır hizmete girememektedir.

Kamulaştırma bedeli ödenemediği için tahliye edilemeyen binaların tahliyesinin sağlanması ve bu hukuk komedisinin bir an önce bitirilmesi için İskenderun Kaymakamı Günhan SARIKAYA ile derneğimiz yönetimi görüşmüş ve ilgili evrağın fotokopisini vermiştir. Birkaç sene önce iki askeri aracın çarpışması ile trafik katliamına yol açan bu dar köprü'nün daha çok canlar almadan trafiği rahatlatmak, yeni hali ile bir an önce acilen hizmete girmesi dileğimize.

ÜYELERİMİZE DUYURU

* AK-DER "Yaz Etkinlikleri" çerçevesinde gelenekselleşen "Masa Tenisi Turnuvası" yanında, sağlık gezilerimiz belediye olma çalışmalarını içinde bulunan Hacıahmetli ile devam edecektir.

* Bugüne kadar sağlık gezilerimizde olağüstü gayret ve fedakarlık gösteren doktorlarımızla aranızda bulunacağız.

* Tekne tur gezisi : Gezi tekneleri ile körfezde yapılacak deniz gezimize tüm üyelerimiz davetlidir. Ağustos ayı içinde yapılması planlanan geziye temmuz ayı sonuna kadar müracaat edecek tüm üyelerimiz bu geziye katılabilir.

YENİ YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜMÜZ ZEYNEL ABİDİN GÜL

Yayınımızın kurulduğu günden beri Yazı İşleri Müdürlüğünü yürüten Dr. Asaf GÜVEN siyasi çalışmalarını nedeniyle bu görevinden af edilerek yerine deneyimli Yönetim Kurulu II. Başkanı Zeynel Abidin GÜL getirilmiştir.

Bu güne kadar toplumsal çalışmalarını ile takdir toplayan üyemiz Dr. Asaf GÜVEN'e bundan böyle siyasi çalışmalarında başarılar dileriz.

Yeni yönetim ve yeni yazı işleri müdürlüğümüzün istekli, verimli çalışmalarını takdir eder; aşağıda isimleri yazılı yeni üyelerimizi de AKDER ailesi adına hoşgeldiniz diyoruz:

Bülent ÇELİK, Edip AŞKANGENÇ, Ali MERCAN, Nuzım ŞEREN, Nihat SÜMBÜLTEPE, Rızkullah TURAÇ, Süleyman TAYHUŞ, Yılmaz AKBAY, Fahrettin TURHANER.

SAHİBİ :

Arsuzlular Kültür ve Dayanışma
Derneği Yönetim Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeynel Abidin GÜL

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :

Nurettin ERBAŞ
Mehmet ÇIPLAK

HUKUK DANIŞMANI :
Av. Narin REYHANOĞLU - Av. Ahmet BİLEN
(İmzalı yazılar yazarın görüşünü belirtir)

Yazışma adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18
Tel. : (0.326) 615 79 66

YAZ GELDİ, DOKTORUNUZ DİYOR Kİ !

Yaz aylarında sıcak, güneş ve aşırı nem cilt hastalıklarında artışa neden olur. Olunabilecek bu hastalıklardan korunmak için alabileceğiniz bazı önlemler bulunmaktadır. Bunlar kısaca;

- 1- Açık renkli, pamuklu ve bol giyisileri tercih ederseniz isilik, pişik ve tahrişler daha az olur.
- 2- Çok canlı, parlak renkli giyisiler giymezsiniz ve parfüm kullanmazsanız böceklerin dikkatini daha az çeker, ısırılmazsınız.
- 3- Her sabah yüksek faktörlü bir güneşten koruyucu kullanırsanız, yüzünüzdeki çiller, lekeler çıkmaz, cildiniz daha geç kurur.
- 4- Saat 09:00-15:00 arasında direkt güneş ışınlarına maruz kalmaktan kaçınırsanız, güneş alerjisi, güneş yanığı, lekelenme ve çillenme artışından korunmuş olursunuz.
- 5- Özellikle çocuk ve bebeklerinizi güneşten asit dengeleyici bir sabunla yıkarsanız isilik, pıslık ve cilt enfeksiyonlarıyla daha az karşılaşsınız.
- 6- Ortopedik tabanlı, sandalet tipi papuçlarla ayaklardaki nem oluşumunu ve mantar alevlenmesinden kurtulursunuz.
- 7- Ümumi plaj ve dış yerlerinde yalın ayak dolaşmazsanız geçirdiğiniz mantarı geri kapmazsınız.
- 8- Parfüm ve deodorantlarınızı direkt cildinize uygulamazsanız bu bölgelerdeki koyu renk oluşumuna neden olmazsınız.

DR. BAHAR IŞIK KÖSE

AKDER 5. BÖLGESEL MASA TENİSİ TURNUVASI

Her yıl Arsuz bölgesinde tertip edilen Masa Tenisi Turnuvası ağustos ayında düzenlenecektir. Kesin yer ve tarihi üyelerimize ayrıca bildirilecektir. Bu hususta katkıda bulunmak isteyen üyelerimizin temmuz ayı sonuna kadar yönetim kurulu üyelerimizden her hangi birine müracaat etmeleri yeterlidir.

BÖLGEMİZDE SU ÜRÜNLERİNDE AV YASAKLARI

Trol, karides avcılığı, çevirme ağları ile avcılık 1 Eylül tarihine kadar yasaklanmıştır. Balık üretiminin artması ve balık neslinin tükenmemesi için gerekli bu uygulamanın ilgililerce denetlenmesini arzu eder olabilecek desteklerinizi bekleriz.

SAHİLLERİMİZ HAREKETLENDİ

Sıcakların bastırması ile Arsuz ve Gülcihan gibi yörelerimizde özellikle hafta sonlarında denize rağbet artarken, otel, pansiyon ve tatil malzemeleri satan işyerlerin de deniz sezonu için hazırlıklarını tamamlamaya çalışıyorlar. Okul sezonuna endekslı sezonun tam açılmasıyla birlikte İskenderun merkezindeki nüfusun belli bir oranda yazlıklara ve tatil beldelerine kayması bekleniyor.

Bu yazda tatil beldelerimizi gözlem altına aldığımız ve izlenimlerimizi bir sonraki sayıda aktaracağımızı duyuruyoruz.

√ Bu Derginin Dizgi,

Mizapajı ve Baskısı, **BAYIRLI OPSET Tesisleri**'nde yapılmıştır.

İsmet İnönü Cad. No.187 - İskenderun
Tel. : (0.326) 617 85 39
TeleFax : (0.326) 617 52 32